
ZARZĄDZENIE NR 2064/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA 26 lipca 2024 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia przez Skarb Państwa własności mienia ruchomego 
na rzecz Muzeum Narodowego w Krakowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz.721), art. 32 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 187 § 1 i § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia  
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach 
zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 125 poz. 834) oraz § 39 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2303, poz.2678) zarządza się, co następuje: 

  
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie własności mienia ruchomego, 
stanowiącego własność Skarbu Państwa na rzecz Muzeum Narodowego w Krakowie.  

2. Szczegółowy wykaz mienia, o którym mowa w ust.1, sporządzony przez Muzeum 
Narodowe w Krakowie, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Mienie ruchome, o którym mowa w ust. 2, znajduje się w dyspozycji Muzeum 
Narodowego  w Krakowie na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego spisanego w dniu 
22 maja 1976 r. znak NGI/8507/6/76. 
 

§ 2. Nieodpłatne przeniesienie własności mienia ruchomego, o których mowa w § 1 ust. 1, 
nastąpi  na podstawie umowy darowizny, której wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3. Upoważnia się Panią Agnieszkę Nowowiejską Jamrozik - Dyrektora Biura 
Przejmowania Mienia i Rewindykacji do zawarcia umowy, o której mowa § 2 zarządzenia. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Przejmowania Mienia 
 i Rewindykacji. 
 

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


